KynakoBckasa AHacTacusa EBreHbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne24-28815

Ne04-24

Ne24-28892

Ne24-28929/PN

Ne24-28929/RE

Ne24-28986

Ne24-28995

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "Csucc Annpansan Pawa
CunAirdc"

000 "Csucc Annpansan Pawa
CnAn3c"

00O "Csucc Annpansan Pawa
CnAn3c"

00O "Csucc Annpansan Pawa
CnAnac"

000 "Csucc Annpan3an Pawa
CunAinac"

00O "Csucc Annpanisan Pawa
CnAn3c"

000 "Csucc Annpan3an Pawa
CunAinac"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.04.2024

21.06.2024

22.05.2024

30.05.2024

24.05.2024

18.06.2024

25.06.2024

CBepeHun

KynakoBckasa AHacTacusa EBreHbeBHa

009524

08.06.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasmxumoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hona s
yCTaBHOM
KanuTane

Hons s
yCTaBHOM
KanuTane

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

LleHHble
bymaru

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca



	Кулаковская Анастасия Евгеньевна

