

**Кулаковская Анастасия Евгеньевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кулаковская Анастасия Евгеньевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009524			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.06.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№24-28815	ООО "Свисс Аппрэйзал Раша энд СиАйЭс"	22.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№04-24	ООО "Свисс Аппрэйзал Раша энд СиАйЭс"	21.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24-28892	ООО "Свисс Аппрэйзал Раша энд СиАйЭс"	22.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№24-28929/РП	ООО "Свисс Аппрэйзал Раша энд СиАйЭс"	30.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№24-28929/РЕ	ООО "Свисс Аппрэйзал Раша энд СиАйЭс"	24.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24-28986	ООО "Свисс Аппрэйзал Раша энд СиАйЭс"	18.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24-28995	ООО "Свисс Аппрэйзал Раша энд СиАйЭс"	25.06.2024	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса